CÔNG TY TNHH SAMSUNG ELECTRONICS

VIỆT NAM THÁI NGUYÊN

        ----------------------------

Số: 241023-TA

V/v: Hỗ trợ các sự kiện tuyển dụng

Samsung tại trường

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

--------------------------------

Thái Nguyên, ngày 23 tháng 10 năm 2024

Kính gửi:

- Ban Giám hiệu Trường Đại học Công nghiệp Hà Nội

- Các phòng ban liên quan, Quý Thầy/Cô phụ trách

 Lời đầu tiên, thay mặt Samsung Việt Nam, chúng tôi xin gửi lời chúc sức khỏe, lời chào trân trọng và

lời cảm ơn sâu sắc tới Ban Giám hiệu Nhà trường, Quý Thầy/Cô đã luôn nhiệt thành hợp tác, giúp đỡ chúng

tôi trong suốt thời gian vừa qua.

 Trong năm 2024, Samsung Việt Nam tiếp tục thực hiện kế hoạch tuyển dụng số lượng lớn Cử nhân,

Kỹ sư đã tốt nghiệp hoặc chuẩn bị tốt nghiệp, tất cả các chuyên ngành từ các trường Đại học trong cả nước;

làm việc tại các chi nhánh của Samsung Việt Nam (Thái Nguyên – Bắc Ninh)

 Bằng công văn này, chúng tôi mong nhận được sự hỗ trợ, hợp tác và giúp đỡ của Quý Nhà trường trong

việc tổ chức các sự kiện tuyển dụng và truyền tải thông tin tuyển dụng Samsung tới sinh viên. Chi tiết như

sau:

1. Truyền thông chương trình Tuyển dụng sinh viên tốt nghiệp Đại học (Fresh Staff) và chương

trình Thực tập Samsung

 Đăng tải thông tin tuyển dụng Samsung lên Website, facebook,… của Trường/ Khoa (đính

kèm Thông báo tuyển dụng của Samsung)

 Gửi thông tin tuyển dụng Samsung tới sinh viên đang học năm cuối tại trường và các lớp

trưởng, nhóm cựu sinh viên đã tốt nghiệp những năm gần đây

 Cho phép treo banner, phướn, standee tại các khu vực khuôn viên trường, khu vực tòa nhà

giảng đường trong thời gian diễn ra sự kiện tuyển dụng từ ngày 24.10 ~ 18.11.2024.

2. Hợp tác tổ chức chương trình “Thực tập Samsung”

 Đối tượng: Sinh viên năm cuối các chuyên ngành: IT, AI, Điện, Điện tử, Tự động hóa, Viễn

Thông và các chuyên ngành kỹ thuật khác

 Chi nhánh tuyển dụng

o SEVT, SEV    2 tháng (02.2025 ~ 03.2025)

6 tháng (02.2025 ~ 07.2025)

o SDV    2 tháng (02.2025 ~ 03.2025)

3. Hợp tác tổ chức chương trình “Samsung – Hành trình đến tương lai”

 Thời gian: 08:00 ~ 13:00, thứ Sáu ngày 08.11.2024

 Địa điểm: Công ty TNHH Samsung Electronics Việt Nam Thái Nguyên (SEVT)

 Đối tượng: 80 sinh viên năm cuối các chuyên ngành: IT, AI, Điện, Điện tử, Tự động hóa, Viễn

thông và các chuyên ngành kỹ thuật khác

 Lịch trình dự kiến

Thời gian Nội dung chương trình

06:15 ~ 08:00

- Di chuyển tới nhà máy SEVT

(Samsung bố trí xe bus đưa – đón tại Nhà trường.

Thời gian tập trung 06:15, thời gian xuất phát 06:20)

08:00 ~ 12:30

- Chương trình chào mừng

- Gặp gỡ, giao lưu với Ban lãnh đạo Samsung Việt Nam

- Giới thiệu về Samsung và các chương trình tuyển dụng

- Tham quan, trải nghiệm môi trường làm việc, ký túc xá

- Bữa trưa thân mật

12:30 ~ 13:00
- Tặng quà, chụp ảnh lưu niệm

- Bế mạc chương trình

 Lưu ý:

- Tỷ lệ sinh viên năm cuối tham dự đạt trên 70%

- Danh sách tham dự của các Thầy/Cô và sinh viên Nhà trường, vui lòng hoàn thành theo

mẫu đính kèm và phản hồi trước 12:00 ngày 05.11.2024

4. Thông tin liên hệ:

 Mr. Lương Mạnh Cường (cuong.luong@samsung.com) #0902.195.274

 Ms. Dương Thị Thu Hà (thu.ha@samsung.com) #0969.08.1221

Xin trân trọng cảm ơn sự hợp tác và hỗ trợ của Quý trường!

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu.

Đặng Thị Thu Hương

Giám đốc Tuyển dụng & Đào tạo

mailto:cuong.luong@samsung.com
mailto:thu.ha@samsung.com